平成 26年２月 19日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

経 理 財 務 部 長
井 本 秀 景

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年２月 19 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の修正理由

当社は、津市西丸之内に新本社ビルを竣工し、平成 25 年 12 月より新本社での業務を

開始しております。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心

から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、平成 26 年 2 月期の年間

配当予想において１株当たり７円 50 銭の新本社ビル竣工記念配当を実施させていただく

ことにいたしました。

当社は、株主の皆様への利益還元策として、安定的かつ継続的な利益を確保し、将来の

事業展開や内部留保の充実に配慮しつつ、業績に相応しい配当を実施していくことを基本

方針としております。

なお、１株当たりの年間配当予想は普通配当 50円と合わせて 57 円 50 銭となる予定で

す。

  平成 25年４月５日の決算短信で発表しました通期の配当予想との差異は以下のとおり

です。

２．修正の内容

以上

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 25年４月５日）
  50円 00 銭 50円 00銭

今回修正予想

57円 50銭

（普通配当 50 円 00銭）

（記念配当 ７円 50銭）

57円 50銭

（普通配当 50円 00銭）

（記念配当 ７円 50銭）

当期実績

前期実績

（平成 25年２月期）
  50円 00銭 50円 00銭